АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2021         № 152         г. Цимлянск

О признании утратившим силу постановления

Администрации Цимлянского района от

04.02.2013 № 94 «Об утверждении Порядка

общественного обсуждения закупок товаров

(работ, услуг) для муниципальных нужд

Цимлянского района и нужд бюджетных

учреждений Цимлянского района на сумму

свыше 1 млрд.рублей»

В связи с признанием утратившим силу постановления Правительства

Ростовской области от 30.11.2012 № 1033 «Об утверждении Порядка

общественного обсуждения закупок товаров (работ, услуг) для

государственных нужд Ростовской области и нужд бюджетных учреждений

Ростовской области на сумму свыше 1 млрд.рублей», Администрация

Цимлянского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Цимлянского района от 04.02.2013 № 94 «Об утверждении Порядка

общественного обсуждения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных

нужд Цимлянского района и нужд бюджетных учреждений Цимлянского

района на сумму свыше 1 млрд.рублей».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования и закупок

Администрации Цимлянского района